檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：謝銘原

電話：(06)2533131#3345

傳真：(06)3010073

電子信箱：myshieh@stust.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年3月23日

發文字號：南科大電字第1060003696B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10603696B1_0003696BA0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢附本校辦理2017TIRC台灣智慧型機器人大賽 (Taiwan I

ntelligent Robot Contest)，競賽說明如附件。競賽時

間為2017年5月20日(星期六)，報名日期即日起至2017年5

月8日止，敬請貴校轉知所屬師生並期推薦隊伍踴躍參加。

說明：

一、「台灣智慧型機器人大賽」是一項全國性科技及教育活動

，由本校偕同台灣機器人學會、台灣創新科技學會共同舉

辦之年度全國性機器人比賽。

二、自2012年起本競賽包含大專、高中職及國中小之競賽項目

，旨在增加各級學校落實科技教育，並提供成果展現舞台

，讓更多推動科普教育的學校，推薦在此領域學有專長之

學生，踴躍組隊參賽。

三、本年度競賽訂於2017年5月20日(星期六)舉行競賽。競賽

報名業於即日起至2017年5月8日止 (早鳥優惠報名至2017

年4月20日止)。

四、懇請轉知所屬師生，鼓勵推薦隊伍參加本競賽。

五、相關競賽資訊請參考競賽網站 http://robot.stust.edu.

4

1060001629

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/03/24

■■■■■■■有附件

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

tw/。

六、相關問題請洽競賽業務主辦負責人：電機系/機器人中心

謝銘原主任，分機：3345，myshieh@stust.edu.tw或承辦

助理楊士賢同學，分機3317，tirc.robot@gmail.com。

正本：各公私立高級中學

副本：本校電機系、電子系、機器人中心 2017-03-23
15:16:01